
By ASMEL ASSOCIAZIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ASA srl - Azienda Servizi Ambientali, Via San Vincenzo, 18, cap 60013, Tel. 071-7976209, Fax. 071-
7977417, PEC: asambiente@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO ACCISE SUL GASOLIO PER AUTOTRAZIONE -
CIG: ZB930EC7FC

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 40.069,85, di cui € 40.069,85 per Servizi , ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 08/04/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di AGRITERMO S.P.A. con sede in Via Mazzocchi, PIACENZA P.IVA n. 00895070032 con un ribasso del 20%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: EURO 32055,88 , oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, ne deriva che la

percentuale fissa spettante alla società Agritermo è pari al 16%;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE:  del 23/04/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLE

MARCHE, di Ancona, (AN) ,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ANTONIETTI MARICA


